Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8

Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 25-6-10

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

                              тел. 25-6-10

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район республики Башкортостан

за 2018 год

             Заслушав по данному вопросу главу сельского  поселения Лемазинский сельсовет Горбунова П.А., рассмотрев материалы, представленные Администрацией сельского поселения Лемазинский сельсовет (приложение №1) об исполнении бюджета сельского поселения Лемазинский сельсовет  за 2018 год, Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Лемазинский сельсовет за 2018 год. В целом по доходам выполнен на 100,87 %, уточненный план 1570991,07, исполнено 1557457,75 (приложение № 1).

 2.  Решение опубликовать путем вывешивания на стенде в Администрации и на официальном сайте сельского поселения Лемазинский сельсовет в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Лемазинский

сельсовет муниципального района

Дуванский район республики Башкортостан:                                                      П.А. Горбунов

«15» марта  2019 г.

№ 134